«ШКОЛА КЛАССИКА-АРТ»

141092, Московская область, г.о. Королёв, мкр. Юбилейный, ул. Лесная, д.12, помещение XVI, тел. 8(498) 505-49-14, E-mail: school7art@yandex.ru

ПРИКАЗ

«25» августа 2023 г.

№ 67 - од

«Об утверждении плана-графика мероприятий МБУ ДО ЦХиГО «Школа Классика-Арт» в рамках объявленного в 2023 Года педагога и наставника и формировании наставнических пар (групп)» в МБУ ДО ЦХиГО «Школа Классика-Арт» в 2023- 2024 учебном году

В соответствии с Приказом Комитета образования Администрации городского округа Королёв Московской области от 29.12.2022 № 573- а «Об утверждении плана-графика мероприятий для образовательных организаций городского округа Королёв Московской области в рамках объявленного 2023 Года педагога и наставника», планом реализации (дорожной картой) целевой модели наставничества в МБУ ДО ЦХиГО «Школа Классика-Арт» в 2022-2023 учебном году, утвержденным приказом и.о. директора № 23-од от 29.08.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить прилагаемый план-график мероприятий МБУ ДО ЦХиГО «Школа Классика-Арт» в рамках объявленного 2023 Года педагога и наставника» (Приложение-1),
- 2.Сформировать наставническую пару (группу):
- наставник Ярмола Надежда Николаевна педагог Сердюкова Софья Сергеевна;
- 3. Куратору наставнических пар Гусевой И.В., заместителю директора по УВР:
- 3.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов;
- 3.2. отслеживать реализацию плана-графика;
- 3.3.отчитываться руководителю образовательной организации о реализации цикла наставнической работы.

ОД ПИСЬ ДЖЕСТВЕННОГО

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.О. Директора

<u>К.С. Крайнова</u> (ФИО)